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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
                 dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
                 ( nr sprawy NZZ/17/P/10)
   Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych    (Dz. 
U. z 2007 r.   Nr 223 poz. 1655 z późn.  zm.)  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjasnień.

Zapytanie 1:
Czy Zamawiający w grupie 10 ma na myśli tzw. Wąsy tlenowe ?
Odpowiedź:
Przedmiotem  zamówienia  w  grupie  10  jest  dwudrożny  przyrząd  do  podawania  tlenu,  który  można  określić 
również nazwą - wąsy tlenowe.

Zapytanie 2
Czy Zamawiający w grupie 32 ma na myśli urządzenie typu „mankiet infuzyjny do szybkich przetoczeń” ?
Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia w grupie 32 jest przyrząd do szybkiego przetaczania płynów.

Zapytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie 44 dopuści filtry p/bakteryjne, elektrostatyczne mikrobiologiczne czyste ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4
Pakiet 9, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz bursztynowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5
Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiający ma na myśli cewnik do podawania tlenu przez nos tzw „wąsy” ?
Odpowiedź:
Przedmiotem  zamówienia  w  grupie  10  jest  dwudrożny  przyrząd  do  podawania  tlenu,  który  można  określić 
również nazwą - wąsy.

Zapytanie 6
Pakiet 14, pozycja 1-16
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zakończenia oliwką?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Zapytanie 7
Pakiet 21, pozycja 1-6
Ze względu na fakt, że każdy producent sam ustala przypisanie rozmiaru do odpowiedniej długości rurki prosimy 



o dopuszczenie następujących rozmiarów rurek:
Rozmiar 000/40 mm
Rozmiar 00/50 mm
Rozmiar 0/60 mm
Rozmiar 1/70 mm
Rozmiar 2/80 mm
Rozmiar 3/90 mm
Rozmiar 4/100 mm
Rozmiar 5/110 mm
Rozmiar 6/120 mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8
Pakiet 22, pozycja 1-9
Czy Zamawiający dopuści rurki ze znacznikami głębokości co 2 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9
Pakiet 22, pozycja 1-9
Czy Zamawiający dopuści rurki z oznaczeniem średnicy wewnętrznej na korpusie i zewnętrznej na opakowaniu 
jednostkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 10
Pakiet 23, pozycja 1-9
Czy Zamawiający dopuści rurki ze znacznikami głębokości co 2 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11
Pakiet 23, pozycja 1-9
Czy Zamawiający dopuści rurki z oznaczeniem średnicy wewnętrznej na korpusie i na baloniku i zewnętrznej na 
opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12
Pakiet 23, pozycja 1-9
Czy Zamawiający dopuści rurki z przewodem w kolorze przezroczystym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 13
Pakiet 24, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 2,0 (6FR) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 14
Pakiet 24, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 3,3 (10FR) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 15
Pakiet 24, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 4,7 (14FR) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.



Zapytanie 16
Pakiet 25, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści igłę 1,20 x 88 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 17
Pakiet 30, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę x 92 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 18
Pakiet 31, pozycja 1-3
Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc w każdej pozycji „różne kształy, różne wysokości?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników  o różnych kształtach, dowolnej wysokości, szerokości, lecz 
pojemności zgodnej ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 19
Pakiet 31, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1,4 l?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 20
Pakiet 35, pozycja 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie pojemników 200 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21
Pakiet 36, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 22
Pakiet 38, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 23
Pakiet 39, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści złożenie próbki z jednego dowolnego rozmiaru?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 24
Pakiet 40, pozycja 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaciskaczy mikrobiologicznie czystych Karasińskiego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający


